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
consiste na arrecadação de leite para as instituições beneficentes 
de Indaiatuba. Toda a comunidade pode participar!

Professor Denny e alunos da Equipe Sub-7 da Escola de 
Futebol Oficial do Cruzeiro em recente treino

Equipe Sub-9 da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro 
durante treinamento 

O time Sub-13 da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro 
em recente treino

Equipe Sub-11, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, 
em recente treino



        caderno de negócios

OPORTUNIDADE 
DA SEMANA

VENDA

LOCAÇÃO

CA06994 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 165m² - Oportunidade de negócio sobrado c/ 3 suítes sendo 1 delas c/ closet 
todos com armários, sala ampla dois ambientes, escritório, lavabo, cozinha planejada, lavanderia com armários, área gourmet 

com churrasqueira, forno a lenha, garagem para 02 autos. **Condomínio com infra-estrutura de lazer completa**R$ 510.000,00

CASAS:

CA03336 - CENTRO - AT 150m² , AC 110m² - 02 dormitórios, 02 WCs, sala 02 am-
bientes, cozinha, lavanderia. *Não tem garagem* R$ 1.300,00 + IPTU

CA05731 - MORADAS DE ITAICI - AT. 130m², AC. 70m² - 02 dormitórios, WC social, 
Sala, Cozinha, Lavanderia, 02 vagas de garagem. R$1.350,00 + COND + IPTU.

CA05162 - VILA CASTELO BRANCO - AT250m², AC180m² - 03 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lav., garagem para 03 autos. Casa ampla. R$ 1.400,00 + IPTU.

CA06139 - VILA TODOS OS SANTOS - AT. 250 m² AC. 100 m² - 2 dormitórios(1 
suíte), sala, cozinha, Wc social, lavanderia, quarto de despejo, quintal e garagem para 
2 autos. R$1.450,00 + IPTU.

CA06901 - VILA FURLAN - AT. 125 m² AC. 100 m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala 
cozinha, lavanderia, wc social e garagem coberta para 2 autos. R$ 1550,00 + IPTU

CA05890 - JARDIM REGENTE - AT 130m², AC 100m² - Sobrado com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala 02 ambientes, lavabo, cozinha, lavanderia, área de 
lazer com churrasqueira, garagem para 02 autos. R$ 1.600,00 + IPTU.

CA07007 - JARDIM RECANTO DO VALLE - AT 182m², AC 105m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala ampla, cozinha, lavanderia, edícula com pia, quintal, 
garagem para 02 autos. R$ 1.600,00 + IPTU.

CA07025 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - AT 100m² - AC 90m² - Imóvel novo 
com 02 suítes, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet, 
garagem para 01 auto. R$ 1.700,00

CA03558 - JARDIM ESPLANADA II - AT 300m², AC 200m² - 03 suítes, WC social, 
hall de entrada, lavabo, sala de estar e TV, jardim de inverno, cozinha, lavanderia, 
despensa, churrasqueira, balcão com pia, WC externo, garagem para 04 autos, sendo 
02 cobertas. R$ 2.800,00 + IPTU.

CA07018 - JARDIM ESPLANADA - AT 300m², AC 207m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte máster, WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, área gourmet 
com churrasqueira, piscina, WC externo, edícula, quintal, garagem para 04 autos sendo 
02 cobertas. R$ 3.000,00 + IPTU.

CA06354 - RESIDENCIAL AVAÍ - AT. 464 m² AC.343 m² - Parte Superior: 3 suítes 
planejadas com ar condicionado, sendo uma master com hidro e varanda, copa 
com pia e armários. Parte Inferior: 2 despensas, lavanderia planejada, cozinha pla-
nejada com cooktop, forno, microondas e ar condicionado, sala para 2 ambientes, 
escritório, 1 dormitório planejado, WC Social, área gourmet com forno de pizza, 
churrasqueira, pia e armários, piscina e amplo quintal. Casa com aquecimento 
solar em excelente condomínio com total segurança.R$ 6.500,00 + COND. + IPTU.

APARTAMENTOS:

AP02285- JD. JULIANA -AU 64m² - 03 dormitórios,sala,cozinha,01 WC social,á-
rea de serviço,01 vaga coberta para auto. Área de lazer com salão de festa, 
churrasqueira,quadra, salão de jogos e play ground. Portaria 24h. R$ 800,00 + 
COND. + IPTU

AP03421 - PÁTIO ANDALUZ - AU 68m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, lavanderia, duas 
vagas de garagem. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP01903 - DUETTO DE MARIAH - AU 74m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
armários, WC social, sala 02 ambientes, cozinha planejada, área de serviço, 
varanda gourmet, garagem para 01 auto. R$ 1.600,00 + COND. + IPTU.

AP03417 - PICTOR - AU 77m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com armários e ar 
condicionado, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.600,00 com condomínio e IPTU inclusos.

AP02951-SOHO - AU 85,91m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
roupeiro, WC social, sala ampla, varanda, cozinha planejada, lavanderia, garagem 
para 02 autos cobertas. Apartamento novo. R$ 1700,00 + condomínio + IPTU.

AP03449 - JARDIM SANTA RITA - AU 102m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte dois 
deles com armários, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha pla-
nejada, lavanderia, garagem para 02 autos cobertas. R$ 1.700,00 + COND. + IPTU.

AP03447 - TORRES DA LIBERDADE - AU 80m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha com gabinete, lavanderia 
com aquecimento à gás, garagem para 02 autos. **Condomínio com infra-estrutura 
de lazer clube** R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

AP03472 - PÁTIO ANDALUZ - AU 84m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
armários, WC social, sala ampla com painel, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, com armários, garagem para 02 autos cobertas. --Empreendi-
mento com área de lazer completa.--R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

AP03312 - PREMIUM RESIDENCE - AU 91m² - 03 dormitórios sendo 02 
suítes com armários, WC social, sala 02 ambientes, varanda gourmet, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 2.200,00 + 
COND. + IPTU.

AP03426 - SKY TOWERS HOME - AU 55m² - 01 suíte com armários e escri-
tório, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia com armários, va-
randa ampla gourmet, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

AP03444 - MAJESTIC - AU 141m² - 03 suítes sendo 02 delas com armários, 
sala ampla dois ambientes, lavabo, varanda gourmet, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, WC de serviço, garagem para 03 autos, boxe 
de deposito. Condomínio com infra-estrutura completa-- R$ 3.500,00 + 
COND. + IPTU.

SALAS COMERCIAIS:

SL00633 - CIDADE NOVA - AU 52,68m² - Excelente sala ampla com copa 
e WC, 01 vaga de garagem. R$ 900,00+ COND. + IPTU.

SL00620 - DIPLOMAT - AU 39m²  - excelente sala c/ WC, ar condicionado, 
iluminação, 01 vaga coberta. R$1.200,00 + COND. + IPTU

SL00674 - JARDIM POMPÉIA - AU. 40 m² - sala comercial com 1 banheiro 
em excelente prédio comercial. R$1.200,00 + COND. + IPTU

SL00676 - VERTICE - AU 53,88m² - Sala comercial pronta com divisórias, 
e ar condicionado. R$ 1.650,00 + COND. + IPTU.

SL00682- VILA AURORA, AU-100m² -Localização excelente, 04 Salas, 02 
Wcs, copa, sala de espera. R$ 3.000,00.

SL00578-AU 116m²-Sala comercial com copa, wc social, wc adaptado, 
depósito pequeno,corredor lateral. R$ 3.900,00. 
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APARTAMENTOS:

AP03471 - ANA MARIA - AU 67m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 
ampla dois ambientes, varanda, cozinha, lav., garagem para 02 autos. R$ 285.000,00

AP02761 AU:64m² APARTAMENTO com 3 dormitórios, sala para dois ambien-
tes, banheiro social, cozinha com gabinete, lavanderia e uma vaga de garagem. 
Condomínio com portaria 24h, salão de festa, quadra poliesportiva, quiosque com 
churrasqueira e área vede. Valor R$ 205.000,00

AP03448 - PORTAL DAS FLORES - AU 63m² - 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga, área de lazer com piscina, salão de festa, quadra 
excelente localização, próximo a supermercado, banco, fácil acesso para rodovia 
e distrito industrial.••ACEITA TERRENO.••R$ 270.000,00 

AP02969 - VILA SORIANO - AU 92m²  03 dormitórios sendo duas suítes, banheiro 
social, cozinha planejada, área de serviço e área gourmet planejadas, sala para 2 
ambientes, prédio com 6 andares, sendo o último área de lazer, elevador digital. 
Todos ambientes têm instalação para ar condicionado. R$ 450.000,00

AP03295 - SKY TOWERS HOME - AU 55m² - Apartamento novo, localização 
privilegiada a 5 minutos do aeroporto de Viracopos, com 01 suíte planejada e ar 
condicionado, sala ampla com ar condicionado, cozinha americana com armários 
cooktop, microondas, geladeira, lavanderia com lava e seca, aquecedor a gás, 
varanda gourmet, garagem para 02 autos, depósito. R$ 455.800,00

AP03151 - PIAZZA TREVISO - AU 79,19 - Apartamento em excelente localização 
com 02 dormitórios sendo 01 deles suíte com armários, WC social, sala ampla, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, WC de serviço, garagem para 02 
autos, aquecimento à gás, condomínio com piscina, sauna, academia, playground, 
quadra. R$ 460.000,00

AP03455 - DUE - AU 96,16m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 
ampla dois ambientes, lavabo, varanda, cozinha, lavanderia, WC de serviço, 
garagem para 02 autos.Apartamento como entregue pela construtora, apenas 
com revestimento nas áreas molhadas. **Empreendimento com área de lazer 
completa** R$ 785.000,00

CASAS:

CA06989 - JARDIM PRIMAVERA,- AT.125m² AC.110m² 03 dormitórios, sala 
de TV, sala de jantar, cozinha toda planejada, lavanderia, 2 vagas de garagem 
coberta R$ 290.000,00

CA06500 - JARDINS DO IMPÉRIO - AT 150m² AC 90m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala dois ambientes, banheiro social, cozinha, área de serviço, churrasqueira 
e garagem para 2 carros. Condomínio com área de lazer completa. R$ 380.000,00

CA06961 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dormitórios sendo 01 suite, 
WC social, sala ampla, cozinha americana, lavanderia, churrasqueira, garagem 
para 02 autos. Excelente condomínio com área de lazer completa. R$ 410.000,00

CA07023 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 100m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha, lavanderia, churrasqueira, 
garagem para 02 autos. -Condomínio com ampla área de lazer-.R$ 420.000,00

CA07026 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 110m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha, lavanderia, espaço gourmet, garagem 
para 02 autos. --Condomínio com infra-estrutura de lazer completa.** R$ 450.000,00

CA07021 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 130m² - 03 suítes sendo 01 máster 
com espaço para closet e WC com pia e ducha dupla, sala ampla dois ambientes 
com pé direito alto, lavabo, cozinha americana com armários, lavanderia, área 
gourmet, quintal, iluminação em led, garagem para 03 autos. Condomínio com 
lazer completo. **Estuda permuta até 50%** R$515.000,00 

CA06859- AT300M²- AC280M²- CONDOMÍNIO PORTAL DE ITAICI- Sobrado em 
condomínio com 03 dormitórios, sendo 02 suítes, com armários e ar condicionado. 
sala de Tv, sala de jantar, lavabo, dispensa, cozinha planejada, lavanderia plane-
jada, área gourmet, 02 vagas de garagem cobertas. R$ 850.000,00

CA06540 - BEIRA DA MATA- AT 373,75m², AC 379,92m² - Sobrado com 03 
suítes, sendo 01 com ducha dupla e closet, sala para 02 ambientes, lavabo, 
mezanino, escritório, despensa, lavanderia, ára gourmet integrada, piscina com 
prainha e spa com hidromassagem, aquecimento solar, depósito, iluminação de 
led. Garagem para 02 carros cobertos e 02 carros descobertos.**Aceita permuta 
por imóvel até R$ 500.000,00. R$ 990.000,00.
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AP00254 – Cond. Azaleia 3 dor-
m,cozinha com armários, 1 vaga 
portaria 24 horas, área de lazer 
R$ 900,00 + cond. 250,00 + Iptu
AP00462 – Solar do Itamaraca 
– Apto no Cond. Rachid Sfeir, 
3 dorm. Sendo 1 suite com ar-
mários planejado , sala com 2 
ambientes, varanda, WC social, 
cozinha planejada, lavanderia 
com armários, R$ 1.300,00 + 
Cond 550,00 + 74,00 IPTU, com 
elevador e janelas anti ruído.
AP00570 – Edificio San Marino 
– 3 dorm. sendo 1 suite , . e com 
armários e garagem R$ 2.000,00 
( incluso cond. e IPTU)
AP00576 – Bosque do Indaias 
– 2 dorm. sendo um com moveis  
Sala 2 amb 1 wc, cozinha com 
armários  planejados, 1  vaga  de 
garagem  aluguel R$ 1.000,00  + 
cond. 200,00 +  IPTU
AP00481 – Edif, Place View 
– 3 dorm. Sendo 1 suite , 2 
dorm. com arm., Sala 2 amb., 
Cozinha americana, 2 vagas de 
garagem, piscina, churrasquei-
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